206005/206005-2015-12403(1)

I ' I ' I ' I • г "

№206005-2015-12403
CO-12.08.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 августа 2015 года № 316

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 31 марта 2015 года № 87

"О распределении в 2015 году субсидий из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на предоставление социальных выплат

молодым гражданам (молодым семьям) на строительство
(приобретение) жилья в рамках подпрограммы

"Жилье для молодежи" государственной программы
Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем

граждан на территории Ленинградской области"

В соответствии с областным законом от 6 июля 2015 года № 62-оз
"О внесении изменений в областной закон "Об областном бюджете Ленинградской
области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов", Порядком
предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской
области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях
реализации подпрограммы "Жилье для молодежи" государственной программы
Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан
на территории Ленинградской области", утвержденным постановлением
Правительства Ленинградской области от 26 июня 2014 года № 263, Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 31 марта 2015 года № 87 "О распределении в 2015 году субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на предоставление социальных выплат молодым
гражданам (молодым семьям) на строительство (приобретение) жилья в рамках
подпрограммы "Жилье для молодежи" государственной программы Ленинградской
области "Обеспечение качественным жильем граждан на территории
Ленинградской области" изменение, изложив приложение в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области денко

206005/206005-2015-12406(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
31 марта 2015 года № 87
(в редакции постановления
Правительства Ленинградской области

от 12 августа 2015 года № 316)
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНРШ
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на предоставление социальных выплат молодым гражданам
(молодым семьям) на строительство (приобретение) жилья

в рамках подпрограммы "Жилье для молодежи" государственной
программы Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем

граждан на территории Ленинградской области"

№
п/п

1
1

2

3

4
5
6
7

8
9

10

И

12

Наименование
муниципального образования

2
Аннинское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Виллозское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Волховский муниципальный район
Всеволожский муниципальный район
Город Выборг Выборгского района
Вознесенское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Гатчинский муниципальный район
Город Гатчина
Гатчинского муниципального района
Город Коммунар
Гатчинского муниципального района
Город Пикалево Бокситогорского
муниципального района
Каменногорское городское поселение
Выборгского района

Размер субсидии
(рублей)

3
1881828

3247171

2292654

9879597
23758340
12926329
1718180

23355659
22256960

7081685

2067445

2352285

206005/206005-2015-12406(1)

1
13
14

15
16

17

18
19
20

21

22
23

24

25

26

27
28

29

30

2
Кингисеппский муниципальный район
Киришское городское поселение
Киришского муниципального района
Кировский муниципальный район
Кикеринское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Лебяженское городское поселение
Ломоносовского муниципального района
Лодейнопольскии муниципальный район
Лужский муниципальный район
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Первомайское сельское поселение
Выборгского района
Приозерский муниципальный район
Рощинское городское поселение
Выборгского района
Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района
Сясьстройское городское поселение
Волховского муниципального района
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Тосненский район
Никольское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Гончаровское сельское поселение
Выборгского района
Итого

3
36929130
14963555

14061158
4514488

2919576

8788399
7401856
1835964

1881828

22138100
1630918

1151112

3107369

24063768

21962815
1329834

1399532

1881828

284779363